Fondazione

per 1

Beni Culturali Ebraici
in Italia onlus

ENTE DEL TERZO SETTCRE

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
FONDO COMUNE INVESTIMENTO LUEK
FONDO EURIZON DIVERSIFICATO
OBBLIG.UNICR TM LT t.490778

BTP NOV.23 T.531213

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Sito internet

(F.do ammortamento)

Portale catalogazione patrimonio

(F.do Ammortamento)

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Personal computer

(F.do ammortamento)
Segreteria telefonica

(F.do ammortamento)

Telefono cellulare

(F.do ammortamento)

a riportare

2019
€ 40.000,00
€ 39.995,00
€ 2.395,80
€ 40.000,00
€ 18.691,02
-€ 18.691,02
€ 24.400,00
-€ 4.880,00
€ 2.199,06
-€ 2.199,06
€ 24,90
-€ 24,90
€ 29,90
-€ 29,90

€

€

122.390,80

19.520,00

141.910,80




Fondazione per 1
Beni Culturali Ebraici
n Italia onlus

ENTE DEL TERZO SETTCRE

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.2019

riporto € 141.910,80

RIMANENZE FINALI

Libri Crescenzo Del Monte € 585,00
€ 585,00

CREDITI DIVERSI

Crediti VS Ucei per contributo ordinario € 30.000,00
Crediti Vs Hebrew University € 369,00
Acconti d'imposta irap € 945,00
Crediti Vs Erario per Renzi e varie € 667,63
€ 31.981,63
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Cassa € 100,00
Unicredit c/c 80/11297/32 € 21.055,05
Banca Prossima c/c162883 € 78.074,24
Carta di credito ricaricabile Unicredit € 56,92
Carta di credito ricaricabile Banca Prossima € 114,89
Conto Paypal on line € 530,45
€ 99.931,55
TOTALE ATTIVITA' € 274.408,98
TOTALE A PAREGGIO € 274.408,98




Fondazione per 1
Beni Culturali Ebraici
in Italia onlus

ENTE DEL TERZO SETTCRE

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.2019

PASSIVITA' 2019

PATRIMONIO NETTO

F.do di dotazione € 118.025,22
F.do diriserva (avanzi es.preced.) € 58.591,85

€ 176.617,07
FONDO TFR
Fondo TFR € 782,37

€ 782,37
DEBITI VS FORNITORI
Fatture da ricevere € 25.896,40

€ 25.896,40
DEBITI DIVERSI
Stipendi da corrispondere € 1.622,00
Debiti Vs Erario per riten da versare € 152,48
Debiti Vs Istituti previdenz € 307,62
Rimborsi da erogare € 34,04
Debiti Vs Comunita di Firenze - restauro vetrate € 300,00
Deb.vs Rmi 2013 € 2.000,00

€ 4.416,14
RATEI E RISCONTI PASSIVI
Contributo progetto Valdirose € 50.000,00

€ 50.000,00
TOTALE PASSIVITA' € 257.711,98
AVANZO DI GESTIONE € 16.697,00
TOTALE A PAREGGIO € 274.408,98




Fondazione per 1
Beni Culturali Ebraici
n Italia onlus

ENTE DEL TERZO SETTCRE

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.2019

CONTO DELLA GESTIONE

PROVENTI 2019

PROVENTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI

Proventi da contributi MIBACT € 37.998,00
Contributo UCEI ordinario € 20.000,00
Contributo UCEI per progetto Rothschild € 5.279,50
Contributo Hebrew University € 369,00
Donazioni private per restauro argenti Museo Ebraico di Venezia € 9.760,00
Donazioni per restauro vetrate Tempio Firenze € 100,00
Donazioni da privati € 238,50
Cinque per mille € 3.288,37
€ 77.033,37
PROVENTI FINANZIARI
Proventi da titoli € 183,74
" " depos. bancari € 0,42
€ 184,16
PROVENTI DIVERSI
Arrotondamenti attivi 2,47
2,47
TOTALE PROVENTI € 77.220,00




Fondazione per 1
Beni Culturali Ebraici
n Italia onlus

ENTE DEL TERZO SETTCRE

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.2019

ONERI
ONERI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE
Progetto catalogazione patrimonio

PCP - consulenze

PCP - viaggi e riunioni

PCP - portale catalogazione
Progetto Visitjewishitaly
Progetto recupero cimitero Valdirose
Progetto restauro argenti Museo Ebraico di Venezia
Progetto restauro vetrate Tempio Firenze
Progetto CD "Per Tullia Zevi"
Progetto Venosa
Borsa di ricerca 2019 sui beni culturali in Italia

Partecipazione a Convegni

Tutti i colori dell'ltalia ebraica" - Uffizi Firenze 2019

a riportare

€5.227,84
€4.202,00
€874,78

2019

10.304,62

1.168,32

4.808,65
9.760,00
300,00
1.427,40
1.232,70
500,00
259,81

3.777,82

€

33.539,32




Beni Culturali Ebraici

Fondazione per 1

in Italia onlus

ENTE DEL TERZO SETTCRE

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.2019

riporto

ONERI DI GESTIONE
Spese Consigli e Giunte
Stipendi segreteria
Oneri sociali

TFR

Spese bancarie

Domini internet

Spese cancelleria

Bolli e formalita legali
Consulenza contabile e fiscale
Consulenza del lavoro
Altre consulenze

Spese postali
Ammortamenti
Assicurazioni

Sanzioni ravvedimenti

Arrotondamenti passivi

TOTALE COSTI

AVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

€ 2.508,20
€ 6.797,95
€ 5.202,14
€ 782,37
€ 579,58
€ 9,64
€ 429,39
€ 328,50
€ 2.030,08
€ 406,02
€ 1.744,72
€ 61,01
€ 6.061,02
€ 35,88
€ 5,06
€ 2,12

33.539,32

€ 26.983,68

€60.523,00

€ 16.697,00

€ 77.220,00




