

STATO PATRIMONIALE				
ATTIVITA'		2019		
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE				
FONDO COMUNE INVESTIMENTO LUEK	€	40.000,00		
FONDO EURIZON DIVERSIFICATO	€	39.995,00		
OBBLIG.UNICR TM LT t.490778	€	2.395,80		
BTP NOV.23 T.531213	€	40.000,00	٠ ـ	
			€	122.390,80
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI				
Sito internet	€	18.691,02		
(F.do ammortamento)	-€	18.691,02		
Portale catalogazione patrimonio	€	24.400,00		
(F.do Ammortamento)	_€	4.880,00	٠,	40.500.00
			€	19.520,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI				
Personal computer	€	2.199,06		
(F.do ammortamento)	-€	2.199,06		
Segreteria telefonica	€	24,90		
(F.do ammortamento)	-€	24,90		
Telefono cellulare	€	29,90		
(F.do ammortamento)	-€	29,90	٠ ـ	
			€	-
			6	444 040 00
a riportare			€	141.910,80



riporto			€	141.910,80
RIMANENZE FINALI				
Libri Crescenzo Del Monte	€	585,00	์ €	585,00
CREDITI DIVERSI				555,55
Crediti VS Ucei per contributo ordinario	€	30.000,00		
Crediti Vs Hebrew University	€	369,00		
Acconti d'imposta irap	€	945,00		
Crediti Vs Erario per Renzi e varie	€	667,63	٠ _	04 004 00
DISPONIBILITA' LIQUIDE			€	31.981,63
Cassa	€	100,00		
Unicredit c/c 80/11297/32	€	21.055,05		
Banca Prossima c/c162883	€	78.074,24		
Carta di credito ricaricabile Unicredit	€	56,92		
Carta di credito ricaricabile Banca Prossima	€	114,89		
Conto Paypal on line	€	530,45	٠ _	00 004 55
			€	99.931,55
TOTALE ATTIVITA'			€	274.408,98
TOTALE A PAREGGIO			€	274.408,98



PASSIVITA'		2019		
PATRIMONIO NETTO				
F.do di dotazione	€	118.025,22		
F.do di riserva (avanzi es.preced.)	_€	58.591,85	`€	176.617,07
FONDO TFR				
Fondo TFR	_€	782,37	`€	782,37
DEBITI VS FORNITORI				
Fatture da ricevere	€	25.896,40	•	05 000 40
DEBITI DIVERSI			€	25.896,40
Stipendi da corrispondere	€	1.622,00		
Debiti Vs Erario per riten da versare	€	152,48		
Debiti Vs Istituti previdenz	€	307,62		
Rimborsi da erogare	€	34,04		
Debiti Vs Comunità di Firenze - restauro vetrate	€	300,00		
Deb.vs Rmi 2013	€	2.000,00	٠ _	4 440 44
RATEI E RISCONTI PASSIVI			€	4.416,14
RATELE RISCONTI PASSIVI				
Contributo progetto Valdirose	€	50.000,00	์ €	50.000,00
TOTALE PASSIVITA'			€	257.711,98
AVANZO DI GESTIONE			€	16.697,00
TOTALE A PAREGGIO			€	274.408,98



CONTO DELLA GESTIONE				
<u>PROVENTI</u>		2019		
PROVENTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI				
Proventi da contributi MIBACT	€	37.998,00		
	€			
Contributo UCEI ordinario		20.000,00		
Contributo UCEI per progetto Rothschild	€	5.279,50		
Contributo Hebrew University	€	369,00		
Donazioni private per restauro argenti Museo Ebraico di Venezia	€	9.760,00		
Donazioni per restauro vetrate Tempio Firenze	€	100,00		
Donazioni da privati	€	238,50		
Cinque per mille	€	3.288,37		
			€	77.033,37
PROVENTI FINANZIARI				
Proventi da titoli	€	183,74		
" " depos. bancari	€	0,42		
			€	184,16
PROVENTI DIVERSI				
Arrotondamenti attivi		2,47		
				2,47
TOTALE PROVENTI			€	77.220,00



ONERI		2019		
ONERI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE				
Progetto catalogazione patrimonio PCP - consulenze PCP - viaggi e riunioni PCP - portale catalogazione	€ 5.227,84 € 4.202,00 € 874,78	10.304,62		
Progetto Visitjewishitaly	€	1.168,32		
Progetto recupero cimitero Valdirose	€	4.808,65		
Progetto restauro argenti Museo Ebraico di Venezia	€	9.760,00		
Progetto restauro vetrate Tempio Firenze	€	300,00		
Progetto CD "Per Tullia Zevi"	€	1.427,40		
Progetto Venosa	€	1.232,70		
Borsa di ricerca 2019 sui beni culturali in Italia	€	500,00		
Partecipazione a Convegni	€	259,81		
Tutti i colori dell'Italia ebraica" - Uffizi Firenze 2019	€	3.777,82		
a riportare			€	33.539,32



riporto			€	33.539,32
ONERI DI GESTIONE				
Spese Consigli e Giunte	€	2.508,20		
Stipendi segreteria	€	6.797,95		
Oneri sociali	€	5.202,14		
TFR	€	782,37		
Spese bancarie	€	579,58		
Domini internet	€	9,64		
Spese cancelleria	€	429,39		
Bolli e formalità legali	€	328,50		
Consulenza contabile e fiscale	€	2.030,08		
Consulenza del lavoro	€	406,02		
Altre consulenze	€	1.744,72		
Spese postali	€	61,01		
Ammortamenti	€	6.061,02		
Assicurazioni	€	35,88		
Sanzioni ravvedimenti	€	5,06		
Arrotondamenti passivi	€	2,12	•	6 00 000 00
TOTAL 5 000T				€ 26.983,68
TOTALE COSTI				€ 60.523,00
AVANZO DI GESTIONE				€ 16.697,00
TOTALE A PAREGGIO				€ 77.220,00